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TÄSSÄ TIEDOTTEESSA… 

 Syyskokous pidettiin 28.11 

  Joulunavaus 

 Pontedera open arted   

 Tiesitkö, että... 

 Toimiston kuulumisia 

 

 

 

 

SYYSKOKOUKSEN KUULUMISIA 

 
Syyskokous järjestettiin tällä kertaa kahvila Vocassa Forumissa. Kuulimme aluksi 
Jyväskylän poliisista Jouko Meriläisen puheenvuoron kaupunkikeskustan 
turvallisuudesta. Hän kertoi keskustamme olevan pääosin rauhallinen. Häiriöitä 
aiheuttavat lähinnä kauppakeskuksissa maleksivat nuoret sekä niihin hakeutuvat 
päihtyneet. Lisäksi rauhattomuutta lisää yöaikaan ravintoloiden sijoittuminen pääosin 
ydinkeskustaan. Poliisin kuormitusta ovat vähentäneet järjestyksenvalvojille 
myönnetyt vartijan oikeudet, jotka mahdollistavat laajemman puuttumisen 
häiriötilanteisiin esim. juuri kauppakeskuksissa. Meriläinen kertoi myös, että Poliisien 
resurssit tulevat jatkossa tasoittumaan ympäri maakuntaa uuden kihlakunnan 
laajentumisen myötä. 

        
Kokouksen virallisemmassa osuudessa hyväksyttiin toimintasuunnitelma sekä tulo- ja 
menoarvio vuodelle 2008 ennalta esitetyn mukaisesti. Myös uudet jäsenmaksut 
vahvistettiin. Lopuksi päätettiin, että hallitus jatka toimintaansa entisellä miehityksellä. 
Käydyssä keskustelussa nostettiin esiin, että toiminnassa tulee panostaa voimakkaasti 
taiteen laajempaan esilletuloon. Toripatsaan kunto tulisi myös tarkistaa.  
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JOULUNAVAUS 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jyväskylän joulu avattiin näyttävästi Aren aukiolla 25.11. Ohjelmassa oli Puhkupillien 
jouluista musiikkia, Keilakonkarien tulishow sekä lasten odotetuin ohjelmanumero 
Joulupukin saapuminen Korvatunturilta. Joulunavaus houkutteli väkeä runsain 
joukoin nauttimaan joulutunnelmasta lumiseen säähän. Ilta huipentui Kolmikulman 
katolta ammuttuun värikkääseen ilotulitukseen. Yrittäjiltä saatujen tietojen mukaan 
tapahtuma onnistui myös kaupallisesti. 
 
 
Joulunodotus jatkuu mukavissa merkeissä, kun Aren aukiolle nousee toista kertaa 
Joulukylä esiintymislavoineen ja markkina-alueineen. Joulukylässä voi vierailla 15.–
22.12  kuuntelemassa jouluista musiikkia, nauttimassa joulun tuoksuista ja 
tunnelmasta, sekä ihailemassa Jyväskylän kaupunkiseurakunnan rakentamaa näyttävää 
seimeä. Tänä vuonna on panostettu viime vuotta enemmän lapsiin. Lauantaisin 
ohjelmatarjontaa pyritään suuntaamaan erityisesti lapsivieraille ja alueella on myös 
toiminnassa ilmainen karuselli. Reilun viikon kestävillä joulumarkkinoilla on laaja 
valikoima jouluisia tuotteita myyviä kauppiaita, myytävien tuotteiden joukosta löytyy 
mm. käsitöitä ja lähialueiden tuottajien elintarvikkeita. Joulukylä hiljenee 22.12, jolloin 
julistetaan Jyväskylään joulurauha. 
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Pontedera Open Arted 

Italialaisille kaupunkikeskustojen 
kehittämisprojekteille on 
tyypillistä mesenointi. Voimakkaat 
teollisuudella, kaupalla tai jopa 
hieman laittomammilla konsteilla 
rikastuneet suvut maksavat 
huomattaviakin 
keskustauudistuksia. Pontederan 
keskustauudistusta rahoittaa 
Vespan skoottereistakin tuttu 
Piaggion suku, jonka tehtaissa on 
1900 luvun alusta saakka 
rakennettu niin lentokoneita, kuin raitiovaunuja ja Vespojakin.  

2000 luvun alussa Piaggiot keksivät, 
että Pontederan keskustan 
erityispiirteeksi nostetaan taide. He 
avasivat tehtaalleen Piaggion museon 
jonka yhteyteen perustettiin taidepaja. 
Piaggiot rahoittivat kaupunkiin 
lukuisia teoksia, joista monet 
sijoitettiin liikenneympyröihin, 
puistoihin ja kävelykaduille. 
Mielestäni villein tempaus oli 

kokonainen puisto, johon eri taiteilijat olivat veistäneet marmorista 
mieleisensä puistonpenkin.  

Mielenkiintoinen pikkukaupunki löytyy noin 20 minuutin bussimatkan päästä 
Pisasta sisämaahan. Mutta mistä löytyisi Jyväskylän Piaggiot? Ilmiantoja 
otettaisiin mielellään vastaan – onhan vuosi 2008 valittu yhdistyksessä taiteen 
vuodeksi! 
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Tiesitkö että… 

Joulukylän tapahtuma alkaa lauantaina. Viimepäivät toimistolla on työstetty 
kuumeisesti Aren aukion myöhästyneen allasremontin vuoksi muutoksia 
tapahtuma-alueeseen. Joulukylän esiintymislava ja osa myyntikojuista on 
jouduttu sijoittamaan uudelleen. Myös muutamasta kojusta on jouduttu 
luopumaan kokonaan, että pelastusväylät pysyvät varmasti vapaina.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Muistathan myös, että keskustan kivijalkayrittäjille myönnetään 50% alennus 
myyntipaikasta, mikäli haluatte tulla esimerkiksi yhdeksi päiväksi tekemään 
liikkeenne tuotteita ja sijaintia tunnetuksi joulukylän kävijöiden joukkoon! 
Voitte myös toimittaa tahtomaanne materiaalia ohjelmalavan juontoihin, 
joissa markkinoidaan mielellään keskusta-alueen liikkeitä! materiaalit voitte 
laittaa Marin postiin mari.pitkanen@jkl.fi. 

Tarkimmat tiedot joulukylästä saat netistä. www.jyvaskyla.fi/jaulukyla 
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Toimiston kuulumisia 

Toimisto viettää kiireisintä jouluaikaa. Onneksi meitä on täällä nyt 
kolme - harjoittelijoina restonomiopiskelijat Susanna Pajula ja Jaana 
Nieminen. Joulukylän ajan toimimme aktiivisesti myös Aren 
aukiolla joten olkaapa tervetulleita kertomaan kuulumisianne ja 
ideoitanne sinnekin suunnalle.  

Joulukylän joulurauha laskeutuu lauantaina ja tulee purkamisen 
aika. Kun viimeinenkin oljenkorsi on lakaistu, lähtee toimiston 
tonttujoukko loppuvuodeksi toipumaan työrupeamastaan. Siksi 
toivottelemme jo tässä vaiheessa reipasta joulunodotusta ja 
menestystä vuoden 2008 vaihteeseen! 

 

Maikko, Susanna Ja Jaana 

 


